PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
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SEBARAN NILAI ASPD JENJANG SD KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2024

RENTANG NILAI JML | KUMULATIF | RENTANG NILAI JML | KUMULATIF | RENTANG NILAI JML | KUMULATIF | RENTANG NILAI JML | KUMULATIF
2991 | -] 300 0 0 2771 | -| 278 6 57 2551 | -] 256 24 500 233,11 | -] 234 40 1275
2981 |- 299 0 0 276,1 ) -| 277 12 69 2541 | -§ 255 32 532 2321 |- 233 39 1314
297,1 |-| 298 0 0 2751 | -| 276 13 82 253,1 | -] 254 32 564 231,1 | -] 232 43 1357
296,1 | -] 297 0 0 2741 |-} 275 B 86 2521 |-§ 253 26 590 230,1 | -] 231 46 1403
2951 |- 296 0 0 2731 | -] 274 13 99 2511 | -| 252 28 618 2291 |- 230 45 1448
2941 | -] 295 1 1 2721 |-} 273 17 116 250,1 §-| 251 27 645 2281 | -| 229 59 1507
293,1 | -] 294 1 2 2711 | -| 272 12 128 2491 | -] 250 33 678 2271 | -| 228 51 1558
2921 |- 293 0 2 2701 -] 27 22 150 2481 | -| 249 39 717 226,1 | -| 227 44 1602
2911 | -] 292 1 3 269,1 | -] 270 12 162 2471 | -| 248 25 742 2251 | -] 226 47 1649
290,1 J-§ 291 0 3 268,1 -] 269 18 180 246,1 | -| 247 36 778 2241 |-§ 225 41 1690
289,1 | -] 290 2 5 267,1 | -| 268 14 194 2451 | -| 246 36 814 2231 |- 224 46 1736
2881 | -] 289 1 6 266,1 | -] 267 20 214 2441 | -] 245 25 839 222,1 | -] 223 43 1779
2871 | -] 288 2 8 2651 | -] 266 21 235 2431 | -| 244 33 872 2211 |- 222 67 1846
286,1 | -| 287 0 8 264,1 | -] 265 19 254 2421 | -] 243 36 908 220,1 -] 221 58 1904
285,1 | -] 286 6 14 263,1 | -] 264 30 284 2411 | -] 242 43 951

2841 | -] 285 4 18 262,1 | -] 263 25 309 240,1 | -] 241 43 994

283,1 | -] 284 1 19 261,1 | -] 262 40 349 239,1 |-| 240 36 1030

2821 | -] 283 2 21 260,11 | -§ 261 29 378 2381 |-§ 239 52 1082

281,1 | -] 282 5 26 259,1 |-1 260 23 401 2371 |-| 238 31 1113

2801 |- 281 5 31 258,1 | -] 259 27 428 236,1 | -| 237 42 1155

2791 | -] 280 9 40 2571 | -] 258 18 446 2351 | -] 236 38 1193

2781 | -] 279 11 51 256,1 | -] 257 30 476 2341 J-§ 235 42 1235 1209
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